Protocolo 23.503/2022
Situação em 03/11/2022 11:29: Novo | Código nº 265.616.674.856.586.016

Indicação

Assunto: Encaminhamento de Indicação nº 912/2022.

À Excelentíssima senhora Prefeita, encaminho a Vossa Excelência, Ofício nº 1.375/2022-
SL/CMC referente a propositura parlamentar supracitada, de autoria do nobre Edil Isaías
Bezerra - CIDADANIA. Aprovado na Sessão Ordinária do dia 31 de outubro de 2022.

Atenciosamente,

Henrique Barcelos Moraes

Diretor da Secretaria Legislativa

_

Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_1375_Indicacao_912_Isaias_Bezerra.pdf (283,65 KB)

A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

HENRIQUE BARCELOS MORAES IP 45.178.113.15 03/11/2022 às 11:29

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 03/11/2022 às 11:27

HENRIQUE BARCELOS MORAES
· 65 99988-5828

CPF 009.XXX.XXX-78
GAB - Gabinete d...

03/11/2022 às 11:29 HENRIQUE M. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado HENRIQUE BARCELOS

MORAES CPF 009.XXX.XXX-78 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 03/11/2022 às 11:29

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=A...

1 of 2 03/11/2022 10:30

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=0F3756763334CA1A132D5559&si=1PAVk5Fo_tTVBfZupx-P9DFHbvr5tASKqtvV9KQXABKuqmIsJhas2fQ4zTqixaD_PwLaQnh1JQiUuG4E2Q-aoQ,,&iea=OTcwMTQ0&hp=2E49CF713BFB6DF57054CF4C&d=03&m=11&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=0F3756763334CA1A132D5559&si=1PAVk5Fo_tTVBfZupx-P9DFHbvr5tASKqtvV9KQXABKuqmIsJhas2fQ4zTqixaD_PwLaQnh1JQiUuG4E2Q-aoQ,,&iea=OTcwMTQ0&hp=2E49CF713BFB6DF57054CF4C&d=03&m=11&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=0F3756763334CA1A132D5559&si=1PAVk5Fo_tTVBfZupx-P9DFHbvr5tASKqtvV9KQXABKuqmIsJhas2fQ4zTqixaD_PwLaQnh1JQiUuG4E2Q-aoQ,,&iea=OTcwMTQ0&hp=2E49CF713BFB6DF57054CF4C&d=03&m=11&a=2022
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=A84D1E490E6563C68FC809A0&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=A84D1E490E6563C68FC809A0&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=A84D1E490E6563C68FC809A0&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=A84D1E490E6563C68FC809A0&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=A...

2 of 2 03/11/2022 10:30

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres